
Kreismeisterschaft 2023
am 01.04.2023     in Ratzeburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Auflage Luftgewehr Senioren I Seite: 1

Stand: 11.04.2023 11:10 Uhr Gesamt

1 RZ 011407SchV Linau I 935,1 Ringen

63 Gransow, Liane 311,9
65 Grünwald, Meike 311,4
64 Karg, Katrin 311,8

2 RZ 011391Ratzeburger SchG I 921,3 Ringen

19 Boller, Karin 306,0
58 Büchel, Andreas 308,8
57 Schröder, Karsten 306,5

3 RZ 011403SchV Lütau I 915,9 Ringen

40 Ebeling, Oliver 302,1
16 Freitag, Oliver 307,1
17 Schilling, Christoph 306,7

4 RZ 011409Schwarzenbeker SchG I 596,1 Ringen

79 Dreyer, Kirsten 0,0
80 Eschke, Anja 306,2
78 Prellwitz, Karin 289,9

5 RZ 011407SchV Linau II 593,7 Ringen

74 Gransow, Dietmar 305,4
71 Kletz, Ingo 288,3
75 Wodrich, Günter 0,0



Kreismeisterschaft 2023
am 01.04.2023     in Ratzeburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Auflage Luftgewehr Senioren I Seite: 1

Stand: 11.04.2023 11:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 58 Büchel, Andreas RZ 0... Ratzeburger SchG I 103,0 102,8 103,0 308,8

2 16 Freitag, Oliver RZ 0... SchV Lütau I 101,9 102,3 102,9 307,1

3 17 Schilling, Christoph RZ 0... SchV Lütau I 102,7 100,6 103,4 306,7

4 73 Wodrich, Guido RZ 0... SchV Linau 100,2 104,3 102,1 306,6

5 57 Schröder, Karsten RZ 0... Ratzeburger SchG I 101,8 103,4 101,3 306,5

6 76 Fülle, Reiner RZ 0... SchV Linau 99,5 101,5 101,3 302,3

7 40 Ebeling, Oliver RZ 0... SchV Lütau I 99,5 99,2 103,4 302,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

59 Henning, Michael RZ 0... Ratzeburger SchG 104,0 103,9 104,0 311,9



Kreismeisterschaft 2023
am 01.04.2023     in Ratzeburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Auflage Luftgewehr Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 11.04.2023 11:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 63 Gransow, Liane RZ 0... SchV Linau I 103,8 103,5 104,6 311,9

2 64 Karg, Katrin RZ 0... SchV Linau I 105,5 103,2 103,1 311,8

3 65 Grünwald, Meike RZ 0... SchV Linau I 104,9 103,2 103,3 311,4

4 80 Eschke, Anja RZ 0... Schwarzenbeker SchG I 101,9 102,9 101,4 306,2

5 19 Boller, Karin RZ 0... Ratzeburger SchG I 102,5 100,5 103,0 306,0

na 79 Dreyer, Kirsten RZ 0... Schwarzenbeker SchG I 0,0



Kreismeisterschaft 2023
am 01.04.2023     in Ratzeburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Auflage Luftgewehr Senioren II Seite: 1

Stand: 11.04.2023 11:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 74 Gransow, Dietmar RZ 0... SchV Linau II 101,7 100,9 102,8 305,4

2 71 Kletz, Ingo RZ 0... SchV Linau II 92,7 97,1 98,5 288,3

na 75 Wodrich, Günter RZ 0... SchV Linau II 0,0



Kreismeisterschaft 2023
am 01.04.2023     in Ratzeburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Auflage Luftgewehr Senioren II weiblich Seite: 1

Stand: 11.04.2023 11:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 70 Stamer, Silke RZ 0... SchV Linau 102,9 100,3 98,7 301,9

2 78 Prellwitz, Karin RZ 0... Schwarzenbeker SchG I 95,8 95,0 99,1 289,9



Kreismeisterschaft 2023
am 01.04.2023     in Ratzeburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Auflage Luftgewehr Senioren III Seite: 1

Stand: 11.04.2023 11:10 Uhr Gesamt

1 RZ 011405SchV Breitenfelde I 935,9 Ringen

61 Graf, Peter 309,6
60 Grader, Herbert 313,9
62 Wirschal, Anton 312,4



Kreismeisterschaft 2023
am 01.04.2023     in Ratzeburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Auflage Luftgewehr Senioren IV Seite: 1

Stand: 11.04.2023 11:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 72 Schröder, Wilfried RZ 0... SchV Linau 102,0 102,9 104,0 308,9



Kreismeisterschaft 2023
am 01.04.2023     in Ratzeburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Auflage Luftgewehr Senioren IV weiblich Seite: 1

Stand: 11.04.2023 11:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 77 Holst, Ute RZ 0... SchKam Mustin 103,1 101,9 101,1 306,1



Kreismeisterschaft 2023
am 01.04.2023     in Ratzeburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Auflage Luftgewehr Senioren V Seite: 1

Stand: 11.04.2023 11:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 60 Grader, Herbert RZ 0... SchV Breitenfelde I 105,2 104,2 104,5 313,9

2 62 Wirschal, Anton RZ 0... SchV Breitenfelde I 105,1 103,8 103,5 312,4

3 61 Graf, Peter RZ 0... SchV Breitenfelde I 103,0 102,3 104,3 309,6


